
MASZYNY BUDOWLANE WYNAJEM SPRZEDAŻ USŁUGI ELTRAS 
[] Inne pojazdy

Firma ELTRAS specjalizuje się w świadczeniu wysokiej jakości usług w zakresie diagnostyki pojazdów, usług rozładunkowych, usług
transportowych materiałów, ciężkiego sprzętu, pojazdów, maszyn oraz specjalistycznych usług naprawy i wymiany przewodów
hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach użytkowych tj. wózki widłowe, podnośniki, naczepy i inne. Firma ELTRAS od wielu lat
dokłada wszelkich starań, aby oferta firmy zyskała kompleksowy charakter i zapewniała klientom odpowiednie wsparcie  i najwyższą
jakość świadczonych usług. Firma ELTRAS prowadzi nowoczesną i doskonale wyposażoną stację kontroli pojazdów, umożliwiającą
wykonywanie przeglądów technicznych pojazdów i maszyn wszelkiego typu oraz zapewniającą możliwość kompleksowej oceny stanu
technicznego pojazdu. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mają możliwość korzystania z warsztatu należącego do ELTRAS w celu
przygotowania samochodu do przeglądu lub usunięcia drobnych usterek w trakcie przeglądu tj.: ustawienie zbieżności, wymiana
żarówek, wymiana opon, naprawa układu wydechowego. Stacja diagnostyczna ELTRAS oferuje bezpłatne przypomnienie o terminie
badania technicznego, elektroniczną rezerwację terminu badania oraz zapewnia  przestronny parking i możliwość oczekiwania na
badanie techniczne w komfortowych warunkach. Ogromne doświadczenie firmy ELTRAS w obsłudze zleceń przy wykorzystaniu
ciężkiego sprzętu rozładunkowego oraz pojazdów do transportu niskopodwoziowego pozwoliło firmie poszerzyć ofertę o działalność
handlową związaną z handlem maszynami budowlanymi oraz usługami wynajmu maszyn budowlanych. Firma ELTRAS oferuje
pojazdy i maszyny w doskonałym stanie technicznym, niezawodne i gotowe do pracy.  Firma ELTRAS włączyła do swojej oferty także
usługi zakuwania przewodów hydrauliki siłowej z możliwością zakupienia dowolnych elementów: złączy, kolanek, trójników, końcówek
na miejscu w serwisie. Firma ELTRAS posiada doskonale wyposażone stanowisko do zakuwania węży wyposażone w maszynę do
zakuwania węży obsługującą przewody o zróżnicowanym przekroju oraz pełen asortyment produktów przeznaczonych do zakuwania
węży. Usługi serwisowe w zakresie naprawy, wymiany lub przystosowania przewodu specjaliści z ELTRAS wykonują na miejscu w
godzinach 07:30-15:30 lub z dojazdem do Klienta po wcześniejszym uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia telefonicznie pod
numerem 508 170 179. Obsługa firmy ELTRAS udziela wszelkich informacji dotyczących oferty telefonicznie 85 652 51 32 oraz
przyjmuje rezerwacje internetowe terminu badania technicznego przesłane na adres: biuro@eltras.pl. Szczegółowa oferta usług
świadczonych przez firmę ELTRAS dostępna jest na firmowej stronie internetowej www.eltras.pl
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Kontakt
Mail: eltrasbialystok@gmail.com
Telefon: 856525132

Lokalizacja
Logarytmiczna 7, Białystok
Podlaskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: 2020-02-04 12:22:08
Ogłoszenie wygasa: 2025-04-26 13:03:28



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

